בגבעת זאב.

בעקבות התלונה, הגיעו למקום שני שוטרים ופגשו שם את המתלונן.

כאשר צעדו השוטרים עם המתלונן לעבר הדירה, רץ הנאשם לעבר המתלונן, והכהו בפניו ובכתפו, וכן משך את חולצתו
של המתלונן עד שנקרעה.

בשל כל אלו, הואשם הנאשם בעבירה של תקיפה סתם, על פי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם וטיעוניו

הנאשם, בתשובתו לאישום טען, כי הדירה היא דירתו, וכי מחלוקת זו עומדת להכרעתו של בית המשפט בהליך אזרחי
מרובה זרועות אשר טרם הוכרע.

לשיטתו, הוא בחר שלא להעיד במשטרה מאחר שלא ראה בכך כל תועלת ואף לא זומן על ידה (עמוד 57 שורות 1 -
.(23

דיון והכרעה

ובמצב הינו בבעלותו של הנאשם, נשוא כתב האישום נסתרה, לפיה המקום נקודת המוצא הדיונית, אשר לא בהינתן
דברים זה, קמה לנאשם הזכות לפעול על פי סעיף 18 לחוק המקרקעין, התשכ"ט - 1969 לפיו:

עולה, והמתלונן אשר מהם שוטרים בעדויות כרוך העובדתי אשר הבירור עם שנותרנו הרי זו, הגנה לה משנתמוטטה
כאמור, כי הנאשם תקף את המתלונן בעת שניסה למנוע ממנו להיכנס לדירה. הפעלת כוח זו הייתה ללא הסכמתו של
המתלונן והנאשם היה מודע לטיב מעשיו כך שיסודותיה העובדתיים והנפשיים של עבירת התקיפה התקיימו, עניין המוליך

למסקנה כי הנאשם ביצע את עבירת התקיפה - ובכך אני מרשיעו.

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.